Bonpocbl nepcoHana ctonnyHbix NbY XKuamuwHuk

MpunoxeHue 7.4.

LWTaTHaA B T.4. MHOCTPAHHbIX [018 NHOCTP. Obwee KonM4ecTeo OTHoweHue ObLwee KONUYECTBO
YUCNEHHOCTb, BCErO, rpakaaH, yen. rpakgaH B LUTaTKe NPUHATbIX HA NPUHATBIX Ha CcO6CTBEHHbIX KOMUKO-
yen. paboty (kpome paboTy K LWTaTKe MecCT B 06LeXNTUAX
Ce30HHbIX), uen. (ana pasmeweHus
paboTHMKOB)
2018r. 2019r. | 2018r. | 2019r. | 2018r. | 2019 r. | 2018r. | 2019r. | 2018r. | 2019r. 2018r. 2019r.
LUAO
Apbar
BacmaHHbIN
3amockBopeybe
KpacHocenbckuit
MeLlaHCcKni
MpecHeHecKui
TaraHCKui
Teepckow
XaMOBHUKM
AKMMaHKa
CAO
A3sponopT
Berosoit 404 425 232 202 0,57 0,48 392 352 0,97 0,83 0 0
BecKkyaAHWKOBCKUM
BoMKOBCKUI 643 709 447 412 0,70 0,58 624 546 0,97 0,77
[0NIOBUMHCKUI
[eryHnHo BocToyHoe
[eryHuHo 3anagHoe 682 639 189 0,28 0,00 539 571 0,79 0,89 52 52
OMnUTpOBCKUIA 631 662 283 308 0,45 0,47 472 439 0,75 0,66 76 76
KonTteBso 569 587 260 323 0,46 0,55 452 728 0,79 1,24 72 272
JNlesobeperkHbiit 339 368 127 162 0,37 0,44 374 384 1,10 1,04 120 120
MonKaHUHOBCKWNI 75 126 11 26 0,15 0,21 70 132 0,93 1,05 32 32
CaBENoBCKMUI 514 631 278 384 0,54 0,61 443 484 0,86 0,77 200 200
Cokon 663 643 317 365 0,48 0,57 561 616 0,85 0,96 228 228




TUMNPA3EBCKUI

XoBpHHO

XOpOLWEBCKMI

CBAO

AnekceeBcKui

AnTydbeBCKUi

506

514

217

224

0,43

0,44

510

437

1,01

0,85

184

184

babayLKUHCKMI

Bubupeso

ByTbipckuin

JInaHososo

JIOCMHOOCTPOBCKUMA

MapouHo

MapbuHa pouia

Mepsegkoso CesepHoe

MeasegkoBo HOxkHoe

OCTaHCKUHCKUI

OTpagHoe

PocToKknHo

Csubnoso

CeBepHbIit

flpocnaBckui

BAO

boropoackoe

1001

1069

167

299

0,17

0,28

741

918

0,74

0,86

BelwHAKN

BocToHbIl

[onbAaHOBO

MBaHOBCKOE

N3maitnoso

631

748

273

406

0,43

0,54

689

788

1,09

1,05

MN3maitnoso BocTtouHoe

N3malinoso CeBepHoe

KocnHo-YXTOMCKUI

1117

1404

0,00

0,00

554

593

0,50

0,42

MeTporopogok

Hosorupeeso




HoBoKocunHo

1208

1210

339

359

0,28

0,30

402

533

0,33

0,44

218

218

MNeposo

MpeobparxeHckoe

CokonunHasa ropa

COKO/IbHUKM

OBAO

BbixvHO-HynebuHo

KanoTtHa

Ky3bMWHKM

NedopToBo

obnnHo

MapbuHo

1465

1594

369

663

0,25

0,42

682

666

0,47

0,42

HeKkpacoBKa

576

659

208

222

0,36

0,34

613

476

1,06

0,72

Huxkeropoackui

470

488

176

182

0,37

0,37

401

413

0,85

0,85

169

169

MeyaTHUKKU

637

708

223

285

0,35

0,40

571

556

0,90

0,79

155

78

PasaHckui

TeKCTUNbLWMKN

HO>KHOMOPTOBLIN

tOAO

bTptonéso BoctoyHoe

buptonéso 3anagHoe

bpaTteeso

JaHnnoBcKui

[JoHckol

3a611KoBO

694

744

369

453

0,53

0,61

355

643

0,51

0,86

259

259

Mocksopeube-CabypoBo

665

657

161

265

0,24

0,40

624

732

0,94

1,11

170

170

HaratnHo-CagoBHUKM

HaraTuHCKui1 3aToH

HaropHblit

OpexoBo-bopwuc. Ces.

OpexoBo-bop. HOx.

LapuublHO

YepTaHoBo LleHTpanbHoe

985

994

341

401

0,35

0,40

717

509

0,73

0,51

210

210




YeprtaHoBo CeBepHoe

YeprtaHoso HOxHoe

tO3A0

AKagemunyecknii

1066

1034

584

542

0,55

0,52

757

783

0,71

0,76

557

bytoso CesepHoe

byTtoso HOxHoe

FarapuHcKuim

31031HO

KoHbKoOBO

KoTnoska

JIoMOHOCOBCKUI

O6pyyeBCcKUi

Ténnbl cTaH

YepémyLikum

fAceHeBo

3A0

BHyKoBO

Joporomunnoso

Kpblnatckoe

KyHueBo

Moskancknit

Hoso-lMepenenkmHo

OuakoBo-MaTBeeBcKoe

955

946

424

443

0,44

0,47

592

547

0,62

0,58

470

470

MNpocneKkT-BepHaackoro

481

593

213

265

0,44

0,45

487

502

1,01

0,85

220

PameHKun

885

1115

425

486

0,48

0,44

608

851

0,69

0,76

260

260

ConHueso

TponapéBo-HuKyanHo

dunéscknit napk

801

913

375

433

0,47

0,47

784

892

0,98

0,98

420

420

dnnun-asbigKoBo

C3A0

KypKnHo

MuTuHo

MNokposcko-CTpelwHeBo




CTpornHo
TywunHo-CeBepHoe

TywunHo-KOxHoe

LLlyknHo 852 984 471 603 0,55 0,61 604 782 0,71 0,79 360 360

3enAO

KptokoBo, MatywknHo, CaBénku,
CanHo. Cranoe KDIoKOBO 2946 3023 912 1024 0,31 0,34 1452 1628 0,49 0,54

Utoro no ropoay 23467 25248 9016 10290 0,38 0,41 16919 18323 0,72 0,73 4.015 4.915

MprmeyaHua:
BblAeNeHNE 3e/1eHbIM LLBETOM 03HAYaeT, YTO AaHHble NPeAoCTaB/eHbl He B MOJIHOM o6beme
MCTOUYHMK MHPOPMaLMN: OTBETbI Ha MUCbMO-3anpoc ¢ ncxogauwmm Ne 08-68-4358/20 ot 21.05.2020 roaa



