Вопросы персонала столичных ГБУ Жилищник

Приложение 7.4.

	Штатная численность, всего, чел.		в т.ч. иностранных граждан, чел.		доля иностр. граждан в штатке		Общее количество принятых на работу (кроме сезонных), чел.		Отношение принятых на работу к штатке		Общее количество собственных койкомест в общежитиях (для размещения работников)	
	2018 г.	2019 г.	2018 г.	2019 г.	2018 г.	2019 г.	2018 г.	2019 г.	2018 г.	2019 г.	2018 г.	2019 г.
ЦАО												
Арбат												
Басманный												
Замоскворечье												
Красносельский												
Мещанский												
Пресненеский												
Таганский												
Тверской												
Хамовники												
Якиманка												
CAO												
Аэропорт												
Беговой	404	425	232	202	0,57	0,48	392	352	0,97	0,83	0	0
Бескудниковский												
Войковский	643	709	447	412	0,70	0,58	624	546	0,97	0,77		
Головинский												
Дегунино Восточное												
Дегунино Западное	682	639	189		0,28	0,00	539	571	0,79	0,89	52	52
Дмитровский	631	662	283	308	0,45	0,47	472	439	0,75	0,66	76	76
Коптево	569	587	260	323	0,46	0,55	452	728	0,79	1,24	72	272
Левобережный	339	368	127	162	0,37	0,44	374	384	1,10	1,04	120	120
Молжаниновский	75	126	11	26	0,15	0,21	70	132	0,93	1,05	32	32
Савёловский	514	631	278	384	0,54	0,61	443	484	0,86	0,77	200	200
Сокол	663	643	317	365	0,48	0,57	561	616	0,85	0,96	228	228

Тимирязевский												
Ховрино												
Хорошёвский												
CBAO												
Алексеевский												
Алтуфьевский	506	514	217	224	0,43	0,44	510	437	1,01	0,85	184	184
Бабаушкинский												
Бибирево												
Бутырский												
Лианозово												
Лосиноостровский												
Марфино												
Марьина роща												
Медведково Северное												
Медведково Южное												
Останскинский												
Отрадное												
Ростокино												
Свиблово												
Северный												
Ярославский												
BAO												
Богородское	1001	1069	167	299	0,17	0,28	741	918	0,74	0,86		
Вешняки												
Востоный												
Гольяново												
Ивановское												
Измайлово	631	748	273	406	0,43	0,54	689	788	1,09	1,05		
Измайлово Восточное												
Измайлово Северное												
Косино-Ухтомский	1117	1404			0,00	0,00	554	593	0,50	0,42		
Метрогородок												
Новогиреево												

Новокосино	1208	1210	339	359	0,28	0,30	402	533	0,33	0,44	218	218
Перово												
Преображенское												
Соколиная гора												
Сокольники												
ЮВАО												
Выхино-Жулебино												
Капотня												
Кузьминки												
Лефортово												
Люблино												
Марьино	1465	1594	369	663	0,25	0,42	682	666	0,47	0,42		
Некрасовка	576	659	208	222	0,36	0,34	613	476	1,06	0,72		
Нижегородский	470	488	176	182	0,37	0,37	401	413	0,85	0,85	169	169
Печатники	637	708	223	285	0,35	0,40	571	556	0,90	0,79	155	78
Рязанский												
Текстильщики												
Южнопортовый												
ЮАО												
Бтрюлёво Восточное												
Бирюлёво Западное												
Братеево												
Даниловский												
Донской												
Зябликово	694	744	369	453	0,53	0,61	355	643	0,51	0,86	259	259
Москворечье-Сабурово	665	657	161	265	0,24	0,40	624	732	0,94	1,11	170	170
Нагатино-Садовники												
Нагатинский затон												
Нагорный												
Орехово-Борис. Сев.												
Орехово-Бор. Юж.												
Царицыно												
Чертаново Центральное	985	994	341	401	0,35	0,40	717	509	0,73	0,51	210	210

Чертаново Северное												
Чертаново Южное												
ЮЗАО												
Академический	1066	1034	584	542	0,55	0,52	757	783	0,71	0,76		557
Бутово Северное												
Бутово Южное												
Гагаринский												
Зюзино												
Коньково												
Котловка												
Ломоносовский												
Обручевский												
Тёплый стан												
Черёмушки												
Ясенево												
3AO												
Внуково												
Дорогомилово												
Крылатское												
Кунцево												
Можайский												
Ново-Переделкино												
Очаково-Матвеевское	955	946	424	443	0,44	0,47	592	547	0,62	0,58	470	470
Проспект-Вернадского	481	593	213	265	0,44	0,45	487	502	1,01	0,85		220
Раменки	885	1115	425	486	0,48	0,44	608	851	0,69	0,76	260	260
Солнцево												
Тропарёво-Никулино												
Филёвский парк	801	913	375	433	0,47	0,47	784	892	0,98	0,98	420	420
Фили-Давыдково												
СЗАО												
Куркино												
Митино												
Покровско-Стрешнево												

Строгино												
Тушино-Северное	1006	1061	625	553	0,62	0,52	849	822	0,84	0,77	360	360
Тушино-Южное												
Щукино	852	984	471	603	0,55	0,61	604	782	0,71	0,79	360	360
ЗелАО												
Крюково, Матушкино, Савёлки, Силино, Старое Крюково	2946	3023	912	1024	0,31	0,34	1452	1628	0,49	0,54		
Итого по городу	23467	25248	9016	10290	0,38	0,41	16919	18323	0,72	0,73	4.015	4.915

Примечания:

выделение зеленым цветом означает, что данные предоставлены не в полном объеме Источник информации: ответы на письмо-запрос с исходящим № 08-68-4358/20 от 21.05.2020 года